
ПРИКАЗ 

№ Yfc? 

" /У" !U?dfi/~ 

г. Москва 

2021г. 

О проведении «Дня наставника Института наставничества МЭИ» 

В целях реализации Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2021 год, формирования 

студенческого актива, реализации студенческих инициатив, воспитания 

студентов в лучших традициях НИУ «МЭИ» на 2021 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 21 ноября 2021 года День наставника Института 

наставничества МЭИ в дистанционном формате . Ответственный за 

мероприятие - руководитель Института наставничества МЭИ Р .Б. Антонов. 

2. Обеспечить во время проведения мероприятий соблюдение мер 

профилактики распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) в соответствии с приказом ректора № 482 от 27 августа 2021 года «Об 
особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима 

повышенной готовности и методическим рекомендациям МР 3.1/2.1.0205-20 
«Рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) в образовательных организациях высшего образования», утвержденными 

главным государственным санитарным врачом Российской Федерации. 

3. Рекомендовать председателю Объединенного студенческого совета В .А. 

Власову принять участие в организации и проведении мероприятия . 

4. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой 

обеспечить освещение в СМИ после проведения мероприятия. 

5. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор /~- Н.Д. Рогалев 


